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Nasza specjalna edycja akcji Czytaj PL (Czytaj Kraków) rozpoczęła się! W tej odsłonie użytkownicy czytników Kindle oraz inkBOOK również będą mogli z niej skorzystać! O tym, jak w prosty sposób z skorzystać z akcji na czytnikach przeczytacie poniżej.
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                Jak dołączyć do akcji Czytaj Kraków?

        
            
            
            
                Specjalna edycja akcji Czytaj PL (Czytaj Kraków) wreszcie się rozpoczęła! W tej letniej odsłonie znalazło się 10 tytułów pisarek i
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                Czytaj Kraków! 10 książek na 10-lecie Krakowa Miasta Literatury UNESCO

        
            
            
            
                „Wiersze wszystkie” Wisławy Szymborskiej dostępne po raz pierwszy w formie e-booka, „Żaden koniec”, czyli najnowsza książka Zośki Papużanki, poezja Adama
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                „Wrony” – recenzja książki Petry Dvořákovej [Zabookowane]

        
            
            
            
                „Wrony” Petry Dvořákovej to kolejna książka od wydawnictwa Stara Szkoła, która wciska w fotel, nie pozwala przestać o sobie myśleć.
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Specjalna edycja akcji Czytaj PL (Czytaj Kraków) wreszcie się rozpoczęła! W tej letniej odsłonie znalazło się 10 tytułów pisarek i pisarzy związanych z Krakowem! Warto jednak krótko opisać, jak można dołączyć do naszej akcji. Oto krótki przewodnik jak korzystać z 10 darmowych bestsellerów. Jeśli nie wiesz, jak dołączyć do akcji Czytaj PL to koniecznie przeczytaj ten artykuł. Znajdziesz w nim instrukcję i kod QR do zeskanowania w aplikacji.
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                „Wrony” – recenzja książki Petry Dvořákovej [Zabookowane]

        
            
            
            
                „Wrony” Petry Dvořákovej to kolejna książka od wydawnictwa Stara Szkoła, która wciska w fotel, nie pozwala przestać o sobie myśleć.

            


            


        

        
    
    
    

    
    


                        
                        
                        


                        

                        


                    

                


                
                
    
    
    

    


        
    
        
        
            
            Najciekawsze portrety ojców w literaturze
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                23 czerwca w Polsce, od 1965 roku obchodzimy Dzień Ojca. Święto ustanowiono na początku XX wieku, w odpowiedzi na cieszący się wielką popularnością Dzień Matki. Po raz pierwszy Dzień Ojca obchodzono 19 czerwca 1910 roku. Przy tej okazji przyjrzyjmy się najciekawszym przedstawieniom ojców w literaturze.
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            Zaproś przyjaciół do akcji Czytaj PL! Zobacz, jakie to proste!
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Zapraszanie przyjaciół do akcji Czytaj PL nigdy nie było tak proste! Wystarczy jedno kliknięcie! Przygotowaliśmy dla was funkcję, dzięki której możecie zaprosić do akcji znajomych, którzy nie będą musieli skanować kodu QR, by móc korzystać z 12 darmowych bestsellerów przez cały listopad!
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                2 listopada 2021 roku wystartowała siódma edycja akcji Czytaj PL, czyli największej akcji w Polsce promującej czytelnictwo. Dzięki niej, przez cały listopad, czytelnicy w Polsce i za granicą mają możliwość darmowego wypożyczania 12 ebooków i audiobooków. Przedstawiamy wam książki, które znalazły się w akcji Czytaj PL 2021!
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                W Stacji: Literatura lutowego numeru miesięcznika „Znak” znajdziecie nowe opowiadanie Pawła Sołtysa, laureata Nagrody Literackiej Gdynia. Tekst do przeczytania w papierowym oraz elektronicznym wydaniu miesięcznika „Znak”. A poniżej mamy dla was krótki wywiad przeprowadzony z autorem książek „Mikrotyki” i „Nieradość”.
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            Czytamy reportaże: Najlepsze polskie reportaże 2020 roku
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                Rok 2020 już za nami. Warto zatem spojrzeć w niedaleką przeszłość i podsumować ubiegłoroczne premiery warte szczególnej uwagi. Tym razem przedstawiamy zestawienie najciekawszych polskich książek non-fiction, wybranych przez członków facebookowej grupy „Czytamy reportaże”. Kto wie, może wśród nich znajduje się przyszły laureat bądź laureatka Nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego, Nagrody im. Torańskiej czy nawet Nagrody Literackiej Nike. Oto najlepsze polskie reportaże 2020 roku.
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                Kolejny rok za nami! 2020 był dla nas szczególnie ważny i pełen wyzwań. Nie tylko ze względu na panującą na świecie pandemią, która wywróciła nasze życie o 180 stopni. W ciągu ostatnich 12 miesięcy zorganizowaliśmy dla was aż 3 odsłony akcji Czytaj PL! Dzięki temu przez blisko 3 miesiące mogliście przeczytać lub przesłuchać całkowicie za darmo aż 48 książek! Ponadto nie próżnowaliśmy i staraliśmy się pisać dla was o nowościach wydawniczych i najciekawszych zapowiedziach. Teraz przyszedł czas na podsumowanie naszych lektur! Oto najlepsze książki roku 2020 wg redakcji Czytaj PL!
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                W Stacji: Literatura po Barbarze Sadurskiej, Joannie Rudniańskiej, Marcie Dzido czy Zośce Papużance przyszedł czas na pisarza-mężczyznę. Tym razem na pytania odpowiada Jacek Dehnel, autor takich powieści, jak „Krivoklat” czy „Saturn”. W pełnym wydaniu grudniowego miesięcznika „Znak” (zarówno w formie papierowej, jak i elektronicznej) znajdziecie jego nowe opowiadanie. A na naszej stronie internetowej możecie przeczytać krótki wywiad z pisarzem.

W Stacji: Literatura prezentujemy „Fotoplastikony”. Tekst do przeczytania w papierowym wydaniu miesięcznika „Znak”.
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                4 grudnia co roku obchodzimy w Polsce Barbórkę. W dzień świętej Barbary z Nikomedii, patronki godnej śmierci i ciężkiej pracy, świętują górnicy i ludzie związani z tą dziedziną, czyli geolodzy i badacze paliw kopalnych. Górnicy ubrani w tradycyjne stroje udają się na uroczystą mszę świętą, śpiewają tradycyjne pieśni, a po obiedzie idą na koncerty i bale. Barbórkę poprzedzają karczmy piwne – rodzaj tradycyjnej biesiady, w czasie której górnicy w galowych strojach biorą udział w piwnej bitwie. Obchody Barbórki to jeden z najbardziej znanych zwyczajów kojarzonych ze Śląskiem.
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                        Nasza polityka prywatności.
Więcej artykułów znajdziesz tu.
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